
Turizm Fakültesi  

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarı Yılı  

Tasfiye Dersler 

(2012 yılı ve öncesi kayıtlı öğrenciler için) 

 

Aşağıdaki derslerden sorumlu olup da devam zorunluluğu olan ya da olmayan tüm öğrenciler 

bu derslerin ara sınavlarına ve yarıyıl sonu sınavlarına gireceklerdir. Bu derslerde devam 

zorunluluğu aranmayacaktır. Öğrencilerin derslerle ilgili bilgilendirme için aşağıda yer alan 

görevlendirme listesindeki öğretim üyesi ile görüşmeleri gerekmektedir. 

 

SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ TASFİYE DERSLERİ GÖREVLENDİRMELERİ 

II. DÖNEM 

DERSİN 

KODU 

DERSİN ADI Z/S  ÖĞRETİM ÜYESİ 

ENF 101 Bilgi Teknolojileri Kullanımı Z  Öğr. Gör. HASAN KINAY 

SEY 102 Biletleme Z  Prof. Dr. BEYKAN ÇİZEL 

TRZ 104 Matematik Z  Doç. Dr. YEŞİM HELHEL 

ENF 198 Temel Bilgisayar Bilimleri Z  Öğr. Gör. HASAN KINAY 

 

SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ TASFİYE DERSLERİ GÖREVLENDİRMELERİ 

IV. DÖNEM  

 

DERSİN 

KODU 

DERSİN ADI Z/S  ÖĞRETİM ÜYESİ  

SEY 206 Rehberlik Z  Prof. Dr. BEYKAN ÇİZEL 

TRZ 202 Muhasebe II Z  Dr.Öğr. Üyesi FATMA KURCAN 

TRZ 204 Ekonomi II Z  Doç. Dr. ZEKİ AKINCI 

TRZ 208 Pazarlama Z  Doç. TAHİR ALBAYRAK 

TRZ 210 Araştırma Yöntemleri Z  Dr. Öğr.Üyesi ECE ÖMÜRİŞ 

TRZ 212 Alternatif Turizm Z  Doç. Dr. Zeki AKINCI 

TRZ 222 İngilizce IV S  Prof. Dr. Nilüfer TETİK 

 

SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ TASFİYE DERSLERİ GÖREVLENDİRMELERİ 

VI. DÖNEM 

DERSİN 

KODU 

DERSİN ADI Z/S  ÖĞRETİM ÜYESİ  

SEY 304 Acenta Otomasyonları II Z  Öğr. Gör. ABDULLAH AKGÜN 

SEY 306 Seyahat İşletmelerinde Muhasebe 

Uygulamaları 

Z  Dr.Öğr.Üyesi FATMA KURCAN 

SEY 310 Merkezi Rezervasyon Sistemleri Z  Prof. Dr. Beykan ÇİZEL 

TRZ 302 İşletme Finansmanı II Z  Dr. Öğr.Üyesi FATMA KURCAN 

TRZ 308 Çağdaş Yönetim Yaklaşımları Z  Prof. Dr. A. Akın AKSU 

TRZ 332 Rusça II S  Öğr.Gör. MEHMET SONER 

OTRAKÇI 

TRZ 334 Fransızca II S  Öğr. Gör. ÜMMÜ SEHER GÖKÜŞ 

 



SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ TASFİYE DERSLERİ GÖREVLENDİRMELERİ 

VIII. DÖNEM  

DERSİN 

KODU 

DERSİN ADI Z/S KON ÖĞRETİM ÜYESİ  

TRZ 402 Ülkeler ve Kültürleri II Z  Dr. Öğr.Üyesi NURŞAH ŞENGÜL 

TRZ 404 Turizm Politikası ve Planlaması Z  Prof. Dr. NEDİM YÜZBAŞIOĞLU 

TRZ 406 Tutundurma Yönetimi Z  Doç. TAHİR ALBAYRAK 

TRZ 408 Anadolu Uygarlıkları Z  Dr. Öğr.Üyesi NURŞAH ŞENGÜL 

TRZ 412 Animasyon S  Prof. Dr. BEYKAN ÇİZEL 

TRZ 414 Destinasyon Yönetimi S  Doç. YILDIRIM YILMAZ 

TRZ 416 Kongre Yönetimi S  Prof. Dr. AHMET AKIN AKSU 

TRZ 432 Rusça IV S  Öğr.Gör. MEHMET SONER 

OTRAKÇI 

TRZ 434 Fransızca IV S  Öğr. Gör. ÜMMÜ SEHER GÖKÜŞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Turizm Fakültesi  

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarı Yılı  

Tasfiye Dersler 

(2012 yılı ve öncesi kayıtlı öğrenciler için) 

 

Aşağıdaki derslerden sorumlu olup da devam zorunluluğu olan ya da olmayan tüm öğrenciler 

bu derslerin ara sınavlarına ve yarıyıl sonu sınavlarına gireceklerdir. Bu derslerde devam 

zorunluluğu aranmayacaktır. Öğrencilerin derslerle ilgili bilgilendirme için aşağıda yer alan 

görevlendirme listesindeki öğretim üyesi ile görüşmeleri gerekmektedir. 

 

YİYECEK İÇECEK İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ TASFİYE DERSLERİ GÖREVLENDİRMELERİ 

II.DÖNEM 

DERSİN KODU DERSİN ADI Z/S  ÖĞRETİM ÜYESİ  

TRZ 114 Matematik Z  İşletme matematiği ile eş 

TRZ 122 İngilizce II S  Öğr.Gör. AYLİN KART 

 

YİYECEK İÇECEK İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ TASFİYE DERSLERİ GÖREVLENDİRMELERİ 

IV. DÖNEM 

DERSİN KODU DERSİN ADI Z/S  ÖĞRETİM ÜYESİ  

TRZ 210 Araştırma Yöntemleri Z  Prof. Dr. CEM OKTAY GÜZELLER 

YİY 204 Maliyet Muhasebesi Z  Doç. Dr. YEŞİM HELHEL 

YİY 206 Sağlık ve İlk Yardım Z  Dr. Öğr.Üyesi NİLGÜN AKSOY 

YİY 208 Temel Yemek Pişirme I Z  Öğr. Gör. Adem Arman 

 

YİYECEK İÇECEK İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ TASFİYE DERSLERİ GÖREVLENDİRMELERİ 

VI. DÖNEM 

DERSİN KODU DERSİN ADI Z/S  ÖĞRETİM ÜYESİ  

TRZ 308 Çağdaş Yönetim Yaklaşımları Z  Prof. Dr. BAHATTİN ÖZDEMİR 

TRZ 332 Rusça II S  Öğr. Gör. SEMRA BAŞARAN 

YİY 302 Menü Yönetimi Z  Prof. Dr. BAHATTİN ÖZDEMİR 

YİY 304 GIDA MEVZUATI Z  Dr. Öğr.Üyesi BAHAR GÜMÜŞ 

YİY 306 Yiyecek İçecek Otomasyon 

Sistemleri 

Z  Öğr. Gör. HASAN KINAY 

YİY 310 Mutfak Yönetimi Z  Öğr. Gör. Adem Arman 

 

 



YİYECEK İÇECEK İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ TASFİYE DERSLERİ GÖREVLENDİRMELERİ 

VIII. DÖNEM 

DERSİN KODU DERSİN ADI Z/S  ÖĞRETİM ÜYESİ  

TRZ 404 Turizm Politikası ve Planlaması Z  Prof. Dr. NEDİM 

YÜZBAŞIOĞLU 

TRZ 432 Rusça IV S  Öğr.Gör. MEHMET SONER 

OTRAKÇI 

TRZ 434 Fransızca IV S  Öğr. Gör. EMEL ELFENDİ 

YİY 402 Türk Mutfağı ve Uygulamaları Z  Öğr. Gör. ADEM ARMAN 

YİY 406 Yemek ve Kültür Z  Dr. Öğr.Üyesi NURŞAH 

ŞENGÜL 

YİY 408 Ziyafet Yönetimi Z  Prof. Dr. BAHATTİN 

ÖZDEMİR 

TRZ 414 Destinasyon Yönetimi S  Doç. YILDIRIM YILMAZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Turizm Fakültesi  

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarı Yılı  

Tasfiye Dersler 

(2012 yılı ve öncesi kayıtlı öğrenciler için) 

 

Aşağıdaki derslerden sorumlu olup da devam zorunluluğu olan ya da olmayan tüm öğrenciler 

bu derslerin ara sınavlarına ve yarıyıl sonu sınavlarına gireceklerdir. Bu derslerde devam 

zorunluluğu aranmayacaktır. Öğrencilerin derslerle ilgili bilgilendirme için aşağıda yer alan 

görevlendirme listesindeki öğretim üyesi ile görüşmeleri gerekmektedir. 

 

KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ TASFİYE DERSLERİ GÖREVLENDİRMELERİ 

II.DÖNEM  

DERSİN 

KODU 

DERSİN ADI Z/S  ÖĞRETİM ÜYESİ  

ENF 198 Temel Bilgisayar Bilimleri Z  Öğr.Gör. HASAN KINAY 

ENF 101 Bilgi Teknolojileri Kullanımı Z  Öğr.Gör. HASAN KINAY 

KON 104 Servis Uygulamaları Z  Doç. OSMAN ÇALIŞKAN 

TDB 102 Türk Dili 2 Z  Öğr.Gör. MERYEM YILMAZ 

KARACA 

TRZ 104 Matematik Z  Doç.Dr. YEŞİM HELHEL 

TRZ 122 İngilizce II Z  Öğr.Gör. AYLİN KART 

YİY 102 Beslenme İlkeleri Z  Doç. OSMAN ÇALIŞKAN 

 

KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ TASFİYE DERSLERİ GÖREVLENDİRMELERİ 

IV. DÖNEM  

DERSİN 

KODU 

DERSİN ADI Z/S  ÖĞRETİM ÜYESİ  

KON 206 Kat Hizmetleri Z  Doç. Dr. ZEKİ AKINCI 

TRZ 202 Muhasebe II Z  Dr. Öğr.Üyesi FATMA KURCAN 

TRZ 204 Ekonomi II Z  Doç. Dr. Zeki AKINCI 

TRZ 208 pazarlama Z  Doç. TAHİR ALBAYRAK 

TRZ 210 Araştırma Yöntemleri Z  Dr. Öğr.Üyesi ECE ÖMÜRİŞ 

TRZ 211 Rekreasyon Yönetimi Z  Doç. EBRU İÇİGEN 

TRZ 212 Alternatif Turizm Z  Doç. Dr. ZEKİ AKINCI 

TRZ 214 Turizm İşletmeciliği ve Yönetimi Z  Doç. EBRU İÇİGEN 

TRZ 216 Turizm Pazarlaması Z  Doç. TAHİR ALBAYRAK 

TRZ 218 Genel Muhasebe II Z  Dr. Öğr.Üyesi FATMA KURCAN 

TRZ 222 İngilizce IV S  Öğr. Gör. AYLİN KART 

TRZ 224 Almanca IV S  Öğr. Gör. MÜJGAN AKBÜLBÜL 

 



KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ TASFİYE DERSLERİ GÖREVLENDİRMELERİ 

VI. DÖNEM  

DERSİN 

KODU 

DERSİN ADI Z/S  ÖĞRETİM ÜYESİ  

KON 304 Otel Otomasyonları II Z  Öğr. Gör. HASAN KINAY 

KON 306 Konaklama İşletmelerinde 

Muhasebe Uygulamaları 

Z  Dr. Öğr.Üyesi FATMA KURCAN 

KON 310 Yiyecek İçecek Yönetimi Z  Doç. OSMAN ÇALIŞKAN 

TRZ 302 İşletme Finansmanı II Z  Dr. Öğr.Üyesi FATMA KURCAN 

TRZ 305 İnsan Kaynakları Yönetimi Z  Prof. Dr. AHMET AKIN AKSU 

TRZ 308 Çağdaş Yönetim Yaklaşımları Z  Prof. Dr. A. Akın AKSU 

TRZ 314 Mesleki Bilgi İşlem II Z  Öğr.Gör. HASAN KINAY 

TRZ 332 Rusça II Z  Öğr.Gör. MEHMET SONER 

OTRAKÇI 

TRZ 334 Fransızca II Z  Öğr.Gör. ÜMMÜ SEHER GÖKÜŞ 

 

KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ TASFİYE DERSLERİ GÖREVLENDİRMELERİ 

VIII. DÖNEM  

DERSİN 

KODU 

DERSİN ADI Z/S  ÖĞRETİM ÜYESİ  

TRZ 402 Ülkeler ve Kültürleri II Z  Dr. Öğr.Üyesi NURŞAH 

ŞENGÜL 

TRZ 404 Turizm Politikası ve Planlaması Z  Prof. Dr. NEDİM 

YÜZBAŞIOĞLU 

TRZ 406 Tutundurma Yönetimi Z  Doç. TAHİR ALBAYRAK 

TRZ 408 Anadolu Uygarlıkları Z  Dr. Öğr.Üyesi NURŞAH 

ŞENGÜL 

TRZ 412 Animasyon S  Prof.Dr. BEYKAN ÇİZEL 

TRZ 414 Destinasyon Yönetimi S  Doç. YILDIRIM YILMAZ 

TRZ 416 Kongre Yönetimi S  Prof. Dr. AHMET AKIN AKSU 

TRZ 432 Rusça IV S  Öğr.Gör. MEHMET SONER 

OTRAKÇI 

TRZ 434 Fransızca IV S  Öğr.Gör. ÜMMÜ SEHER 

GÖKÜŞ 

 


